
:Л
'L r  .£» Ь  
: *

SHI"

3£ .V  Ф о 4,'О  о  у

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от УЗ. OS, 2 0 1 ^  №
ст-ца Тамань

О признании утратившим силу нормативного правового акта 
администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15 июня 
1992 года №632 «О мерах по реализации Закона Российской Федерации «О 
реабилитации репрессированных народов» в отношении казачества», приказом 
федерального агентства по делам национальностей от 6 апреля 2020 года № 45 
«Об утверждении Типового положения о согласовании уставов казачьих 
обществ», протоколом заседания Комиссии при полномочном представителе 
Президента Российской Федерации в Южном федеральном округе по делам 
казачества от 6 августа 2020 года, в целях приведения муниципального 
правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской 
Федерации п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации Таманского 
сельского поселения Темрюкского района от 16 марта 2021 года № 51 «Об 
утверждении порядка согласования и утверждения Уставов создаваемых 
(действующих) казачьих обществ на территории Таманского сельского 
поселения Темрюкского района

2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом 
печатном издании газете Таманского сельского поселения Темрюкского района 
«Город Тамань», официально разместить на официальном сайте 
муниципального образования Темрюкский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить на сайте 
администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Таманского сельского поселения Темрюкского района (по 
социальным вопросам и курортно-туристическому комплексу) Н.С. Дроздову.

4. Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. - -

ГяаваТаманского , ' .;-л
сельского поселения f£; : 511
1 емрюкского района .’ v ; ; М.А. Хоропшлов

ИП Марочкнна М.В.. 12-23 г.. з.286, т.700


